PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2013

	№ 95

	пгт Оричи

	О Плане мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Оричевского района на 2013 год

	В целях реализации на территории Оричевского района пилотного проекта по совместной деятельности органов местного самоуправления района, органов исполнительной власти, контролирующих и правоохранительных органов, направленных на решение вопросов наполняемости бюджета Оричевского района, администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Оричевского района на 2013 год (далее-План мероприятий). Прилагается.
2. Структурным подразделениям и отраслевым органам администрации района:
2.1. Обеспечить выполнение Плана мероприятий.

2.2. Ежеквартально в срок до 18-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом представлять в управление финансов Оричевского района информацию об исполнении Плана мероприятий.

3. Рекомендовать администрациям городских и сельских поселений Оричевского района:
3.1. Принять меры по выполнению Плана мероприятий.
3.2. Представлять ежеквартально, в срок до 18-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, в управление финансов Оричевского района информацию об исполнении Плана мероприятий.
4. Рекомендовать территориальным отделам федеральных и областных органов исполнительной власти принять меры по организации выполнения Плана мероприятий.

5. Начальнику управления финансов Оричевского района Лушпай Е.В. обеспечить координацию выполнения настоящего распоряжения.
6. Признать утратившим силу распоряжение администрации Оричевского района от 19.01.2012 № 18 «Об утверждении плана мероприятий по снижению недоимки по налоговым и неналоговым платежам в консолидированный бюджет Кировской области на 2012-2014 годы»
7. Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителей главы администрации района, курирующих работу соответствующих отраслевых органов и структурных подразделений администрации района.

	     Глава администрации

     Оричевского района      И.А.Ворончихин